
У К A 3 
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ СОВЕТСКОЙ ФЕДЕРАТИВНОЙ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

О РЕОРГАНИЗАЦИИ ПРАВИТЕЛЬСТВА РСФСР 

В соответствие со статьей 121-1 и пунктом 6 статьи 121-5 
Конституции РСФСР, а -также на основании пункта второго 
Постановления пятого Съезда народных депутатов РСФСР от 1 
ноября 1991 года "Об организации исполнительной власти в период 
радикальной экономической реформы" 

п о с т а н о в л я ю : 

1. На период экономической реформы Правительство РСФСР 
возглавляет Президент РСФСР. 

2. Вице-президенту РСФСР и Государственному секретарю 
РСФСР представить в трехдневный срок предложения о реорга-
низации Правительства РСФСР. 

3. Поручить Совету Министров РСФСР исполнять свои обязан-
ности до формирования нового состава Правительства РСФСР. 

Президент РСФСР х ( S ^ W V W Б.Н.Ельцин 

г.Москва, Кремль 

1991 год 


